
吐鲁番市托克逊县分公司 2024年-2025年度 4个金

融网点武装押运服务业务外包项目成交结果公告

一、项目基本情况：

项目名称：吐鲁番市托克逊县分公司 2024年-2025年度 4

个金融网点武装押运服务业务外包项目

项目编号：金内招字【2024】XJJZN-229

采购内容：2024年至 2025年 4个金融押运服务，包括：营

业机构的尾箱接送、提交凭证等贵重物品的押运服务；长途缴协

款押运服务等。

采购方式：单一来源采购

二、招标公告日期：2024年 08月 02日

三、开标时间：2024年 08月 23日 11时 00分

四、本项目成交结果确定为：

成交供应商：托克逊县金盾保安服务有限责任公司。

成交金额：北大街支局（5916.665元/点/月）；西大街支局

（5916.665元/点/月）；金桥支局（5916.665元/点/月）；伊拉湖

支局（5916.665元/点/月）。

五、联系方式：

招标代理机构：新疆金正建设工程管理有限公司

地 址：新疆乌鲁木齐市水磨沟区南湖东路 165号 1栋 18层

联系人：邓向阳

电  话：0991-4508367   13899817425



传  真：0991-4508736

招标人：中国邮政集团有限公司吐鲁番市分公司

 2024年 08月 28日

            


		www.bjca.org.cn
	2024-08-28T17:28:41+0800
	BJ
	ePolicy




